
Adventní kalendář na celý prosinec - každý den do mailu 

příběh z Bible na pokračování: Co se stalo před 2000 lety v Izraeli 

příběh na pokračování: Kdyby se to stalo dnes 

impuls do osobního života 

každý den omalovánka a hádanka 

PRO CELOU 

RODINU 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil  

letos u nás ... 



2 
Jeho slova ji znepokojila a nechápala jejich smysl.  

Posel pokračoval: „Neboj se, Marie.  

Bůh ti chce nevídaně požehnat...“ 

Lukáš 1,29-30  

Kdyby se to stalo dnes... 
„Já přece nejsem žádná super skvělá holka,“ myslí si Maruška polekaně. „Naše rodina je docela obyčejná, nejsme žádní boháči  

- a vůbec, kdo to se mnou mluví takhle uprostřed noci? Co to má znamenat?“  

„Neboj se, Maruško,“ pokračuje hlas. „Bůh tě chce obdarovat něčím, co ti může celý svět závidět!“  

 
Impuls 
Obrázky ti prozradí, jak Bůh i dnes může mluvit k lidem. Přiřaď k nim správný popis:  

- prostřednictvím Bible, Božího slova 

- prostřednictvím Ducha (vnitřní hlas) 

- prostřednictvím jiných křesťanů 

- někdy také ve snu 

 

Pro bystré hlavy 
Napiš do obrázků písmenko,  

kterým začínají a dozvíš se  

jednu moc důležitou věc! 

 

 

 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 



2 
Jeho slova ji znepokojila a nechápala jejich smysl.  

Posel pokračoval: „Neboj se, Marie.  

Bůh ti chce nevídaně požehnat...“ 

Lukáš 1,29-30  

Kdyby se to stalo dnes... 
„Já přece nejsem žádná super skvělá holka,“ myslí si Maruška polekaně. „Naše rodina je docela obyčejná, nejsme žádní boháči  

- a vůbec, kdo to se mnou mluví takhle uprostřed noci? Co to má znamenat?“  

„Neboj se, Maruško,“ pokračuje hlas. „Bůh tě chce obdarovat něčím, co ti může celý svět závidět!“  

 
Impuls 
Obrázky ti prozradí, jak Bůh i dnes může mluvit k lidem. Přiřaď k nim správný popis:  

- prostřednictvím Bible, Božího slova 

- prostřednictvím Ducha (vnitřní hlas) 

- prostřednictvím jiných křesťanů 

- někdy také ve snu 

 

Pro bystré hlavy 
Napiš do obrázků písmenko,  

kterým začínají a dozvíš se  

jednu moc důležitou věc! 

 

 

 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 


